
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

17 жовтня 2024 року                                                                                       № 293 

Про надання одноразової матеріальної допомоги особам, які потребують 

довготривалого та вартісного лікування 
 

Розглянувши заяви та додані документи громадян: Мазур Людмили 

Олексіївни, моб.тел.+380971582585, РНОКПП 2904317341, яка зареєстрована за 

адресою: вул. .Л.Українки, буд.166, с. Шелехове, Подільський район, Одеська 

область, 66431; Васильєвої Алли Леонідівни, моб.тел.+380984045318, РНОКПП 

2403405386, яка зареєстрована за адресою: вул. Незалежності, буд.114Ж, кв.27, 

м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 66401, Ліченка Сергія 

Івановича, моб.тел.+380688201139, РНОКПП 2275514675, який зареєстрований 

за адресою: вул. Івана Котляревського, буд.6, с.Ананьїв, Подільський район, 

Одеська область, 66401, Голубана Михайла Васильович, 

моб.тел.+380634553576, РНОКПП 2240509757, який зареєстрований за 

адресою: вул.Пирогова, буд.5, м.Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 

66401, Андреєва Миколи Миколайовича, моб.тел.+380667730956, РНОКПП 

3159319959, який зареєстрований за адресою: Південний,  буд.1А, м.Ананьїв, 

Подільський район, Одеська область, 66401, Ободовського Андрія Тарасовича, 

моб.тел.+380978235650, РНОКПП 3469010150, який зареєстрований за 

адресою: вул. Лесі Українки, буд.74, с. Новоселівка, Подільський район, 

Одеська область, 66441, Моісеєнко Ярослави Олександрівни, 

моб.тел.+380502999726, РНОКПП 3406611902, яка зареєстрована за адресою: 

вул.Степова, буд.1, кв.8, с.Жеребкове, Подільський район, Одеська область, 

66410, Пшеничного Миколи Олександровича, моб.тел.+380683313763, 

РНОКПП 3557112995, який зареєстрований за адресою: вул. Сонячна, буд.14, 

с.Коханівка, Подільський район, Одеська область, 66440, Попереченка Віталія 

Володимировича, моб.тел.+380665491683, РНОКПП 2377721917, який 

зареєстрований за адресою: просп. Героїв України, буд.72, м. Миколаїв, 

Центральний район, Миколаївська область, 54025, Топала Василя 

Миколайовича, моб.тел.+380679879644, РНОКПП 2631115190, який 

зареєстрований за адресою: пров. Шкільний, буд.1, м.Ананьїв, Подільський 

район, Одеська область, 66401, Кирлана Михайла Трохимовича, 

моб.тел.+380667716339, РНОКПП 2759913872, який зареєстрований за 

адресою: вул. Подільська, буд.159, с.Ананьїв, Подільський район, Одеська 

область, 66401, Ковальчука Миколи Степановича, моб.тел.+380638083232, 

РНОКПП 1738407115, який зареєстрований за адресою: пров. Володимира 

Агеєва, буд.16, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 66401, Будігай 

Ганни Тимофіївни, моб.тел.+380971871470, РНОКПП 1859018688, яка 

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User



зареєстрована за адресою: пров. Горіховий, буд.2, с. Гандрабури, Подільський 

район, Одеська область, 66428, Борисенка Сергія Петровича, 

моб.тел.+380983981696, РНОКПП 3164218331, який зареєстрований за 

адресою: вул. Центральна, буд.43, с. Ананьїв, Подільський район, Одеська 

область, 66422, Чебан Марії Никифорівни, моб.тел.+380639754295, РНОКПП 

2187121227, яка зареєстрована за адресою: вул. Сонячна, буд.33, с. Точилове, 

Подільський район, Одеська область, 66413, Гончарука Віталія Вікторовича, 

моб.тел.+380987831207, РНОКПП 3272818373, який зареєстрований за 

адресою: вул. Ярослава Мудрого, буд.26, с. Михайлівка, Подільський район, 

Одеська область, 66411, Локайчука Вадима Вадимовича, 

моб.тел.+380971822868, РНОКПП 3745104890, який зареєстрований за 

адресою: вул. Шевченка, буд.1, кв.6, с. Жеребкове, Подільський район, Одеська 

область, 66410, Силенка Сергія Володимировича, моб.тел.+380963115971, 

РНОКПП 3054024776, який зареєстрований за адресою: вул. Незалежності, 

буд.21, с. Кохівка, Подільський район, Одеська область, 66430, Шевчук Тетяни 

Володимирівни, моб.тел.+380976228968, РНОКПП 2530820924, яка 

зареєстрована за адресою: вул. Храмова, буд.151, с. Ананьїв, Подільський 

район, Одеська область, 66401, Степаненко Оксани Юріївни, 

моб.тел.+380677862552, РНОКПП 3190722284, яка зареєстрована за адресою: 

пров. Козацький, буд.6А, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 

66401, Маковеєнка Сергія Івановича, моб.тел.+380962911988, РНОКПП 

2059707816, який зареєстрований за адресою: вул. Задніпрянська, буд.5, с. 

Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 66422, Бринзяника Михайла 

Михайловича, моб.тел.+380681611506, РНОКПП 2844304918, який 

зареєстрований за адресою: вул. Центральна, буд.68, с. Романівка, Подільський 

район, Одеська область, 66433, Васильєва Миколи Миколайовича, 

моб.тел.+380972730083, РНОКПП 2420713236, який зареєстрований за 

адресою: вул. Незалежності, буд.114Ж, кв.27, м. Ананьїв, Подільський район, 

Одеська область, 66401, керуючись пунктом 4 статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на виконання Програми соціального 

захисту населення Ананьївської міської територіальної громади на 2023-

2025 роки, затвердженої рішенням Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 

року № 698-VІІІ, враховуючи протокол № 08 від 08 жовтня 2024 року засідання 

комісії з питань надання одноразової матеріальної допомоги, щодо погодження 

надання матеріальної допомоги особам, які потребують довготривалого та 

вартісного лікування, за рахунок міського бюджету Ананьївської міської 

територіальної громади, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

  1. Виділити за рахунок коштів міського бюджету одноразову матеріальну 

допомогу, особам, які потребують довготривалого та вартісного лікування, 

наступним громадянам: 

- Локайчуку Вадиму Вадимовичу, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Пшеничному Миколі Олександровичу, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч 

гривень); 

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User



- Мазур Людмилі Олексіївні, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Васильєвій Аллі Леонідівні, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

-  Ліченку Сергію Івановичу, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

-  Голубану Михайлу Васильовичу, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Топалу Василю Миколайовичу, у сумі 4000 грн. (чотири тисячі 

гривень); 

- Моісеєнко Ярославі Олександрівні, у сумі 3000 грн. (три тисячі 

гривень); 

- Кирлану Михайлу Трохимовичу, у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

- Гончаруку Віталію Вікторовичу, у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

- Бринзянику Михайлу Михайловичу, у сумі 3000 грн. (три тисячі 

гривень); 

- Степаненко Оксані Юріївні, у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

- Андреєву Миколі Миколайовичу, у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

- Ободовському Андрію Тарасовичу, у сумі 3000 грн. (три тисячі 

гривень); 

- Попереченку Віталію Володимировичу, у сумі 3000 грн. (три тисячі 

гривень); 

- Борисенку Сергію Петровичу, у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

- Силенку Сергію Володимировичу, у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

- Маковеєнку Сергію Івановичу, у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

- Шевчук Тетяні Володимирівні, у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

- Чебан Марії Никифорівні, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

- Ковальчуку Миколі Степановичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

- Васильєву Миколі Миколайовичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

- Будігай Ганні Тимофіївні, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень). 

 

        2. Головному спеціалісту - бухгалтеру відділу охорони здоров’я та 

соціальної політики Ананьївської міської ради Тетяні МАЙМЕСКУЛ 

забезпечити виплату матеріальної допомоги протягом місяця з дня набрання 

чинності цього рішення шляхом перерахування коштів на рахунок відкритий в 

установі банку. 
 

3. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома заявників: 

Локайчука В. В., Пшеничного М. О., Мазур Л. О., Васильєвої А. Л., Ліченка 

С.І., Голубана М. В., Топала В. М., Моісеєнко Я. О., Кирлана М. Т., Гончарука 

В. В., Бринзяника М. М., Степаненко О. Ю., Ободовського А. Т., Попереченка 

В. В., Борисенка С. П., Силенка С. В., Маковеєнка С. І., Шевчук Т.В., Чебан М. 

Н., Ковальчука М. С., Васильєва М. М., Будігай Г. Т., Андреєва М.М. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

Ананьївський міський голова                                          Юрій ТИЩЕНКО 
 
 

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User


